四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协联〔2023〕1 号

关于举办高校后勤物资招标采购政策宣贯培训

的通知

各会员单位：

为深入贯彻党的二十大精神，深化对招标采购法律法规的学

习和对风险防控的认识，提升协会专家库专家和会员单位采购工

作人员对国家政府采购相关政策法规的掌握和理解，提高学校后

勤招标采购管理水平和工作实效，助力高校后勤高质量发展。根

据协会下半年工作计划，四川省高校后勤协会后勤物资联合采购

工作委员会决定 2023 年 11月 19 日-21日在成都市举办后勤物

资招标采购政策宣贯培训，相关通知如下：

一、时间地点

（一）报到时间和地点：

1.要住宿的学员于 2023 年 11 月 19 日下午 16:00-19:00，

在四川开放大学东大门内左侧临街楼二楼 203 室报到（成都市金牛

区一环路西三段 3 号，可乘地铁 2、4、5 号线，在中医大省医院站 D 口

出）；

2.不住宿的本市学员可于20日上午 8:00-8:40 在四川开放

大学报告厅报到；

（二）培训时间：2023 年 11 月 20 日 8:45--17:30；

（三）培训地点：四川开放大学报告厅；

（四）离会时间：2023 年 11 月 21 日 早餐后。

二、参加人员

（一）四川省高校后勤协会专家库专家（已经取得财政部或

四川省财政厅政府采购评审专家资格的除外）；

（二）四川省高校后勤协会会员单位相关负责人和负责物资

采购工作的人员。

三、培训内容

政府采购培训内容

（一）政府采购相关政策法规；

（二）高校招标采购风险防控；

（三）学校后勤采购工作流程、要点与案例。

四、报名方式及相关要求

（一）本次培训自愿参加。参加培训的学员完成培训学习且

考核合格后由协会颁发培训结业证。取得培训结业证的协会专家

库专家可进入学校后勤自采评审专家库，协会将为会员单位内部

自采提供专家服务。

（二）培训费：

1.协会专家库专家免收培训费

2.其他参加培训的学员，培训费 300 元/人，培训费可在培

训前对公转账，也可以现场扫微信二维码或 POS 机刷公务卡收款，

对公转账信息如下：

名称：四川省高校后勤协会

开户银行：恒丰银行股份有限公司成都金沙支行

账号：8028 1201 0122 0001 15

报销凭证由协会出具增值税普通电子发票。在培训结束后一

周内发到指定邮箱。

（三）所有学员的住宿和往返交通费用自理，需要住宿的外

地学员可自行在网上预定附近的以下推荐酒店：

1.豪阁遇上酒店

2.桔子酒店（成都宽窄巷子店）

3.西姆善居酒店

（四）报名方式：扫描二维码进入会务系统报名。

报名二维码

会务联系方式：

协会秘书处：李雅丽 028-86539012 13880040129

联采会秘书处：罗毅 18108075153

后勤物资联合采购工作委员会

2023 年 11 月 7 日